PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   18  декабря  2008 г.  №    _66  _

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 22 «О принятии Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2008 г. № 195-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции», пунктом 9 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 22 «О принятии Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества в новой редакции»:

-  пункт 1.7 и пункт 4.2 Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества дополнить текстом следующего содержания:

«До 1 июля 2010 года разрешается заключение договоров аренды, заключенных до 1 июля 2008 года на новый срок без проведения торгов с субъектами малого и среднего предпринимательства, за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства, указанных в части 3 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих добычу и переработку полезных ископаемых (кроме общераспространенных полезных ископаемых). При этом заключение выше указанных договоров аренды возможно на срок не более чем до 1 июля 2010 года».

2. Действие настоящего решении распространяется на правоотношения возникшие с 11.11.2008.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).
Глава города

П.П.Гамалеев